生银行人民币结构性存款D-1款” ，该产品交易起始日：2015年4月16日，产品交易到期

日：2015年7月16日，实际理财天数：91天，预期年化收益率：预计得到5.0%左右的年化收

益。 具体内容详见2015年4月18日刊登在 《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公司关于使用闲置

募集资金购买银行结构性存款产品的公告》（公告编号：2015-025）。

截至2015年7月16日，该结构性存款产品已到期,获得利息人民币2,426,666.67元,

本金及利息合计共202,426,666.67元（大写：贰亿零贰佰肆拾贰万陆仟陆佰陆拾陆圆陆

角柒分）,已经汇入到公司募集资金专用账户中。

特此公告

黄山金马股份有限公司

董事会

二〇一五年七月十七日

湖南凯美特气体股份有限公司重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称“公司” ）因拟筹划重大事项，经公司向深

圳证券交易所申请，公司股票于2015年4月1日13:00开市起停牌。 2015年4月9日，公司

发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：2015-012）。因正在筹划重大